PAGE
2

[image: image1.wmf]
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2011

                        № 26
О создании Рабочей группы по подготовке и проведению выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и

Законодательного Собрания Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2011 № 511 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации», в связи с проведением 4 декабря 2011 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного Собрания Свердловской области,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Создать Рабочую группу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного собрания Свердловской области (далее Рабочая группа) в составе:

Корсаков В.В.

- председатель Рабочей группы, глава городского

  округа Нижняя Салда;

Васильев С.И.

- заместитель председателя Рабочей группы, глава

 администрации городского округа Нижняя

Салда;

Горнева О.А.

- секретарь Рабочей группы, ведущий специалист

аппарата Думы городского округа Нижняя Салда;

Члены Рабочей группы:

Дементьева Т.И.

- заместитель главы администрации городского

округа Нижняя Салда (по согласованию);

Долгих Н.А.

- начальник муниципального органа управления

образованием, культурой, молодежной политикой

и спортом (по согласованию);

Кочнев А.Б.

- начальник отдела гражданской защиты и

экологии администрации городского округа

Нижняя Салда (по согласованию);

Фоменко Н.В.

- начальник отдела муниципальной службы,

кадров и правовой работы администрации

городского округа Нижняя Салда (по

согласованию);
Селяхина Л.А.

- начальник организационно-управленческого

отдела администрации городского округа Нижняя

Салда (по согласованию);
Данилов Д.А.

- начальник ОНД  ГО Н. Салда УНДГУ МЧС

России по Свердловской области (по

согласованию);
Зиганьшин Р.З.

- начальник ОП № 8 МВД РФ

«Верхнесалдинский» (по согласованию);
Волгина С.А.

- главный редактор МУ «Пресс центр «Городской

вестник».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского  округа                                                                      В.В.Корсаков
_1138622100.bin